
lucie p. (primaluca) ID 487385 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkujeme, že jste nakoukly k nám do albíčka. Věci,které prodáváme jsou nošené nebo nové, a je to uvedeno v popisu.Jejich
míry a stav se snažíme vždy popsat,případně nafotit.Vaše další případné dotazy rády zodpovíme, pokud možno co nejdříve.

  Závaznou objednávku rezervujeme po domluvě(na jak dlouho) a v případě více zájemců na stejnou věc budeme vyžadovat
menší zálohu. Děkujeme za pochopení.

  Máte-li jakýkoliv dotaz na prodávané věci, nebo si chcete věcičky přeměřit, prosíme o odpověď do 2 dnů. Pokud se neozvete,
budeme to brát tak, že o věc již nemáte zájem a dáme ji zpět do prodeje!
  Neměníme-nabízené věci pouze prodáváme!! Peníze za prodané věci již nevracíme,vyjjímkou je,pokud naleznete námi
přehlédnutou vadu,na kterou nebylo v popisu předem upozorněno. .
  Balíčky se snažíme odeslat vždy co nejdříve po připsání peněz.Budeme rády za vyrozumění o přijetí balíčku a případné
hodnocení.Na dobírku nezasíláme.

  Ještě něco,milé mamky,nezapomínejte,že jsme zde na BAZARU,zboží je -pokud není uvedeno jinak-nošené,má něco za sebou-
snažíme se co nejlépe popsat,a proto ,prosím .neočekávejte za 200kč 100% stav,jako když si nesete fungl novou věc za tisíce
z obchodu.

  Děkujeme za pochopení a přejeme příjemné nakupování

  Lucka, Šárka a Míša

  Neměníme-nabízené věci pouze prodáváme!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

